
15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. M20 652 Lesar Petar IND. 2000 200 2 28:48 28:17
2. 1. M40 524 Škvorc Siniša AK Međimurje Čakovec 1979 185 2 29:56 29:47
3. 1. M50 697 Radek Zvonimir IND. 1976 179 2 30:46 30:17
4. 2. M20 1268 Debelec Mihael MEĐIMURJE RUNNERS 1998 179 2 30:47 30:33
5. 1. M30 380 Markan David IND. 1992 174 2 31:16 30:48
6. 2. M40 1275 Lang Krešimir BK Prelog 1978 167 2 32:54 32:00
7. 3. M20 1277 Belić Lucian TRIATLON KLUB SJEVER 1998 165 2 33:22 33:00
8. 2. M50 13 Sever Mario MEĐIMURJE RUNNERS 1974 165 2 33:36 31:55
9. 3. M50 221 Rihtarec Dario IND. 1975 163 2 33:46 33:46

10. 2. M30 389 Tuksar Dubravko IND. 1992 162 2 33:35 32:53
11. 4. M50 460 Vorih Vjekoslav TK Marathon 95 1970 158 2 34:29 34:07
12. 3. M40 1215 Ružić Petar IND. 1984 158 2 34:57 31:34
13. 3. M30 1265 Bogdan Marko MEĐIMURJE RUNNERS 1996 156 2 35:08 34:29
14. 4. M30 1115 Golik Ivan Medica running team 1995 151 2 35:56 34:42
15. 5. M30 1270 Slaviček Deni IND. 1991 151 2 36:03 35:15
16. 4. M20 236 Lesjak Patrik IND. 1998 146 2 36:37 36:02
17. 1. M60 105 Kržina Dejan AK Međimurje Čakovec 1966 146 2 36:57 36:53
18. 6. M30 108 Bobičanec Marko Primabiro 1992 146 2 37:14 30:38
19. 5. M50 131 Horvat Dalibor AK Varaždin 1971 143 2 37:18 36:54
20. 2. M60 34 Škvorc Željko IND. 1963 143 2 37:47 36:43
21. 7. M30 1116 Rusak Lovro Medica running team 1993 138 2 38:17 37:18
22. 8. M30 1190 Petričević Goran BBB Runners 1993 133 2 38:53 37:30
23. 4. M40 1154 Lesjak Ninoslav IND. 1981 133 2 39:18 39:11
24. 3. M60 39 Barić Petar IND. 1959 129 2 39:53 39:37
25. 5. M40 1218 Pavlic Petar IND. 1981 127 2 40:02 39:33
26. 4. M60 1129 Kovago Karoly IND. 1958 119 2 41:47 41:26
27. 1. M70 1 Nedelkovski Dragan AK Međimurje Čakovec 1951 112 2 43:09 42:08
28. 6. M40 1094 Jambrošić Dejan IND. 1982 110 2 44:09 40:59
29. 7. M40 442 Fras Zoran IND. 1981 108 2 44:15 43:08
30. 9. M30 1214 Novak Tomislav HARDER THAN STEEL 1987 104 2 44:42 43:55
31. 5. M60 833 Horvat Željko IND. 1966 102 2 46:04 43:29
32. 8. M40 1227 Jambrović Dragan IND. 1985 101 2 44:54 44:03
33. 10. M30 562 Horvat Saša AK Međimurje Čakovec 1991 95 1 28:41 28:41
34. 2. M70 231 Martan Zdravko TK Marathon 95 1954 94 2 49:38 49:33
35. 3. M70 393 Škvorc Juraj DVD Vularija 1951 94 2 49:54 49:06
36. 11. M30 1258 Lesar Matej NK BRATSTVO SAVSKA 1994 92 1 28:49 28:49
37. 9. M40 1057 Sabol Damir AK Međimurje Čakovec 1978 88 1 30:22 30:22
38. 10. M40 845 Balić Darko AK Međimurje Čakovec 1983 84 1 30:55 30:55
39. 6. M50 693 Krajner Dalibor IND. 1972 82 1 35:36 35:36
40. 11. M40 238 Horvat Anđelko BK Prelog 1980 80 1 32:24 32:24
41. 12. M30 691 Šoštarić Mario TK Marathon 95 1987 79 1 32:37 32:37
42. 13. M30 1204 Janković Denis IND. 1994 71 1 35:39 35:39
43. 12. M40 581 Škoda Marko AK Međimurje - škola 1985 70 1 36:15 36:15
44. 7. M50 648 Šimunčić Neven AK Varaždin 1970 69 1 40:19 40:19
45. 8. M50 516Novinić Predrag IND. 1975 67 1 40:35 40:35
46. 9. M50 1278 Lisjak Zoran IND. 1971 66 1 41:38 41:38
47. 13. M40 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 65 1 41:46 41:46
48. 14. M40 1191 Cirkvenčić Marko IND. 1984 64 1 37:26 37:26
49. 10. M50 150 Veselko Nenad AK Međimurje Čakovec 1976 63 1 42:21 42:21
50. 6. M60 1015 Šarić Renato IND. 1966 62 1 37:41 37:41
51. 14. M30 1132 Kolar Luka IND. 1992 62 1 42:58 42:58
52. 11. M50 1271 Benc Silverstan IND. 1971 61 1 43:49 43:49
53. 12. M50 17 Žbulj Aleksandar AK Međimurje Čakovec 1973 60 1 39:19 39:19
54. 15. M40 1282 Krička Samir IND. 1979 57 1 40:26 40:26
55. 7. M60 911 Zebec Miroslav TK Marathon 95 1963 55 1 46:00 46:00
56. 13. M50 125 Polanec Branko USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 54 1 42:01 42:01
57. 16. M40 1167 Bobičanec Tomica IND. 1982 52 1 42:37 42:37
58. 4. M70 855 Željezić Božidar TK Marathon 95 1953 51 1 42:59 42:59
59. 14. M50 523 Rus Ivica IND. 1973 48 1 43:38 43:38
60. 15. M30 1235 Špicar Mario IND. 1987 46 1 44:02 44:02
61. 17. M40 246 Posavec Matija AK Međimurje Čakovec 1980 44 1 45:05 45:05



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 7.8 km
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. Ž50 109 Horvat Alenka AK Varaždin 1973 195 2 35:19 34:55
2. 1. Ž20 1266 Detić Lucija AK Varaždin 1998 182 2 37:27 36:32
3. 2. Ž50 921 Novak Dijana MEĐIMURJE RUNNERS 1972 179 2 39:37 38:37
4. 3. Ž50 687 Horvat Mirjana IND. 1970 175 2 42:12 42:00
5. 4. Ž50 928 Tkalec Sandra TK RUDAR 1971 171 2 43:53 43:00
6. 1. Ž30 957 Cirkvenčić Valentina IND. 1989 100 1 34:42 34:42
7. 2. Ž30 802 Lesar Diana IND. 1988 95 1 37:22 37:22
8. 3. Ž30 568 Koprivec Tamara AK Međimurje - škola 1989 92 1 35:06 35:06
9. 4. Ž30 1000 Sanjković Marina MEĐIMURJE RUNNERS 1989 89 1 40:45 40:45

10. 1. Ž40 1076 Vugrinec Tatjana AK Međimurje - škola 1980 88 1 41:07 41:07
11. 5. Ž30 1146 Kelnerić Lana IND. 1996 87 1 42:47 42:47
12. 5. Ž50 649 Šimunčić Jasenka AK Varaždin 1974 86 1 43:28 43:28
13. 6. Ž50 205 Škrobar Daniela USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 85 1 51:01 51:01
14. 2. Ž40 1075 Panić Melita IND. 1977 84 1 51:20 51:20



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. M30 289 Rešetar Vedran AK Međimurje Čakovec 1990 190 2 13:20 13:01
2. 1. M40 1130 Šajnović Zoran IND. 1986 181 2 14:02 13:53
3. 1. M50 782 Špoljarić Mario IND. 1973 178 2 14:21 14:18
4. 1. Juniori 1050 Vuković Leonard AK Međimurje Čakovec 2009 176 2 14:34 14:34
5. 1. M20 1272 Bel Filip IND. 1998 173 2 14:57 14:45
6. 2. M30 1234 Nemet Marko OCEAN ORCHIDS CYCLING 1994 167 2 15:17 14:55
7. 2. M40 340 Skroza Krešimir IND. 1979 166 2 15:20 15:02
8. 3. M40 783 Janušić Mišel IND. 1981 166 2 15:22 15:10
9. 2. M20 1138 Krsnik Karlo IND. 2003 165 2 15:30 15:17

10. 3. M30 1069 Borko Luka IND. 1994 164 2 15:26 15:00
11. 4. M30 549 Friščić Ivan Primabiro 1990 162 2 15:34 15:18
12. 2. M50 308 Franjić Davorin MEĐIMURJE RUNNERS 1968 155 2 16:20 16:13
13. 4. M40 669 Strniščak Mario IND. 1977 151 2 16:29 16:29
14. 5. M40 778 Perko Bojan IND. 1982 151 2 16:36 16:15
15. 3. M50 1219 Težački Darko TK Marathon 95 1974 149 2 16:42 16:17
16. 1. M60 444 Radiković Boris IND. 1965 146 2 17:00 16:41
17. 5. M30 1224 Martan Igor IND. 1989 144 2 17:04 16:41
18. 6. M40 1081Mesarić Dušan IND. 1977 142 2 17:13 16:45
19. 6. M30 1210 Žganec Vanja IND. 1989 140 2 18:01 15:58
20. 4. M50 90 Dujić Franjo AK Međimurje Čakovec 1968 135 2 17:47 17:30
21. 7. M40 349 Žvorc Denis IND. 1982 135 2 17:48 17:23
22. 5. M50 1269 Lehkec Radovan RUN TEAM IVANOVEC 1967 132 2 18:24 17:15
23. 8. M40 1140 Gradišer Lovro AK Međimurje Čakovec 1981 131 2 18:09 17:32
24. 6. M50 126 Šarić Damir AK Međimurje Čakovec 1972 127 2 18:24 18:17
25. 7. M30 551 Biškup Krešimir IND. 1987 124 2 19:13 19:08
26. 3. M20 1274 Glavina Jakov IND. 1998 121 2 20:00 19:50
27. 9. M40 1251 Kolarić Josip IND. 1985 117 2 20:34 20:32
28. 1. M70 306 Pichler Teodor HSV Klagenfurt 1951 113 2 20:48 20:41
29. 8. M30 1280 Tizaj Jurica IND. 1989 112 2 21:56 20:22
30. 10. M40 434 Škvorc Ivica IND. 1978 111 2 21:08 21:02
31. 2. M60 147Martinović Ivan AK Međimurje Čakovec 1959 104 2 22:42 22:26
32. 9. M30 1211 Šafarić Antun IND. 1995 103 2 23:13 21:25
33. 7. M50 212 Škvorc Alen IND. 1976 102 2 23:35 22:13
34. 4. M20 1194 Filipić Igor AK Međimurje Čakovec 1997 100 1 11:02 11:02
35. 5. M20 784 Janušić Mauro AK Međimurje Čakovec 2006 100 1 13:14 13:14
36. 3. M60 70 Stecević Mladen TK 042 Varaždin 1962 100 2 24:01 22:28
37. 2. M70 363 Varga Josip AK Međimurje Čakovec 1955 99 2 23:48 23:06
38. 4. M60 367 Cenko Zvonko IND. 1957 94 2 26:33 26:28
39. 8. M50 959 Repalust Dario USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 94 2 26:42 23:03
40. 6. M20 1257 Glavina Ivan IND. 1999 92 1 13:29 13:29
41. 1. M80 192 Tumpić Zvonimir TK VARAŽDIN 1946 91 2 27:37 27:13
42. 11. M40 1281 Janči Damir AK Međimurje Čakovec 1978 90 1 13:39 13:39
43. 3. M70 288 Sir Zlatko IND. 1956 87 2 31:35 30:40
44. 2. Juniori 1264Mesarić Leo AK Međimurje Čakovec 2011 86 1 14:37 14:37
45. 12. M40 163 Bacinger Darko MURA 1983 85 2 33:59 32:40
46. 7. M20 1009 Štefičar Vanja IND. 2006 84 1 14:49 14:49
47. 8. M20 572 Kovač Mateo IND. 1999 79 1 16:47 16:47
48. 9. M20 1253 Novak Nikola IND. 1997 77 1 15:46 15:46
49. 5. M60 270 Šipuš Valentin USR Sport za sve M. 1961 76 1 15:53 15:53
50. 9. M50 993 Pintarić Josip IND. 1975 73 1 18:01 18:01
51. 13. M40 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 67 1 16:52 16:52
52. 10. M50 245 Horvat Miroslav IND. 1971 66 1 17:09 17:09
53. 6. M60 1160 Bel Rajko IND. 1963 61 1 17:56 17:56
54. 14. M40 924 Rajh Rajko IND. 1977 60 1 18:01 18:01
55. 3. Juniori 1283 Tizaj Dorian IND. 2013 59 1 18:18 18:18
56. 10. M30 1230 Bobičanec Saša AK THE NORTH CREW 1994 59 1 23:06 23:06
57. 15. M40 1226 Habuš Siniša AK Međimurje - škola 1984 58 1 18:23 18:23
58. 10. M20 1212 Pokrivač Mislav IND. 2000 53 1 27:25 27:25
59. 16. M40 1236 Novak Hrvoje IND. 1985 52 1 20:37 20:37
60. 7. M60 18 Štefičar Danijel AK Međimurje Čakovec 1963 51 1 20:49 20:49
61. 11. M50 125 Polanec Branko USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 50 1 30:26 30:26
62. 4. M70 28 Muha Branko AK Varaždin 1954 48 1 21:19 21:19
63. 8. M60 23 Horvatić Zvonko AK Međimurje Čakovec 1961 46 1 21:40 21:40



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. Ž20 372 Jambrešić Iris TK Marathon 95 1999 200 2 15:33 15:25
2. 1. Juniorke 1267 Cimerman Sana AK Međimurje Čakovec 2011 190 2 15:49 15:37
3. 2. Juniorke 1259 Zadravec Tia AK Međimurje Čakovec 2013 182 2 16:27 16:20
4. 1. Ž30 1054 Toplek Ana IND. 1993 178 2 16:34 16:26
5. 1. Ž50 298 Sovar Sandra AK Međimurje Čakovec 1973 174 2 17:13 17:03
6. 3. Juniorke 1273 Gradišer Mirta AK Međimurje Čakovec 2014 173 2 17:14 16:50
7. 2. Ž50 559 Vusilović Renata AK Varaždin 1968 172 2 17:27 17:20
8. 2. Ž30 1092 Bobičanec Adriana AK Međimurje - škola 1995 168 2 17:48 17:35
9. 1. Ž40 1019 Horvat Petra AK Međimurje - škola 1981 166 2 18:03 17:50

10. 3. Ž50 654 Težački Jadranka TK Marathon 95 1974 162 2 19:08 18:53
11. 2. Ž20 1209 Žganec Ivona Primabiro 1998 160 2 19:31 18:58
12. 4. Ž50 1185 Tompić Teuta AK Međimurje - škola 1975 154 2 20:36 20:26
13. 5. Ž50 1014 Dominić Lidija AK Međimurje - škola 1976 152 2 20:29 18:48
14. 2. Ž40 635 Novak Grozdana IND. 1978 149 2 21:59 21:59
15. 3. Ž20 369 Gregorinčić Sanja AK Međimurje Čakovec 2000 144 2 22:08 22:08
16. 6. Ž50 1206 Gregorinčić Nataša IND. 1975 144 2 22:10 22:06
17. 4. Ž20 1105 Počekaj Grabar Ema FITNESS BALASANA 1998 140 2 22:26 22:23
18. 3. Ž40 1162 Polanec Tanja IND. 1986 138 2 23:30 22:59
19. 1. Ž60 705 Kutnjak Marijana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 132 2 26:09 22:07
20. 2. Ž60 677 Škrobar Ljiljana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 130 2 25:21 24:52
21. 7. Ž50 2 Horvat Božica AK Međimurje Čakovec 1969 130 2 25:22 24:47
22. 8. Ž50 450 Ferlin Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1968 127 2 26:42 23:03
23. 3. Ž60 1142 Gombar Nada IND. 1960 126 2 26:21 26:19
24. 4. Ž40 820 Škvorc Valentina IND. 1983 124 2 27:32 27:08
25. 9. Ž50 632 Levačić Gordana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1975 123 2 27:42 25:12
26. 10. Ž50 353 Polanec Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 117 2 30:01 29:39
27. 11. Ž50 1085 Škrobar Alica USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1970 115 2 30:01 29:39
28. 5. Ž20 1165 Krivak Ana IND. 1997 92 1 16:06 16:06
29. 5. Ž40 1241 Vuk Kristina AK Međimurje Čakovec 1977 90 1 16:38 16:38
30. 6. Ž40 953 Bubnjarić Štefica IND. 1977 88 1 16:36 16:36
31. 6. Ž20 188 Babić Ena AK Međimurje Čakovec 1998 85 1 17:55 17:55
32. 3. Ž30 1279 Tizaj Josipa IND. 1990 82 1 19:21 19:21
33. 7. Ž20 1222 Kerman Petra IND. 2003 79 1 19:12 19:12
34. 7. Ž40 874 Zobović Gordana MUGAČI 1978 79 1 20:16 20:16
35. 8. Ž40 895 Benc Nives IND. 1979 78 1 20:22 20:22
36. 9. Ž40 1027 Janež Ivana IND. 1985 78 1 20:25 20:25
37. 8. Ž20 1188 Strbad Sara IND. 1999 76 1 20:51 20:51
38. 9. Ž20 320 Kržina Petra AK Međimurje Čakovec 2003 75 1 20:56 20:56
39. 10. Ž40 776 Štefanić Lea IND. 1982 74 1 21:24 21:24
40. 4. Juniorke 1276 Dominić Ana AK Međimurje Čakovec 2011 72 1 22:08 22:08
41. 12. Ž50 621 Šipuš Ljiljana USR Sport za sve M. 1967 69 1 23:03 23:03
42. 13. Ž50 1117 Gašparlin Ivana IND. 1975 68 1 23:18 23:18
43. 4. Ž60 519 Kutnjak Kiš Renata BK Prelog 1966 67 1 23:43 23:43
44. 14. Ž50 962 Tomšić Romina TK RUDAR 1970 66 1 24:47 24:47
45. 11. Ž40 826 Klepač Kristina REVOSKE DUŠICE 1979 61 1 27:32 27:32
46. 4. Ž30 175 Lovrenčić Ana MURA 1991 60 1 30:00 30:00



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km - M20
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. M20 652 Lesar Petar IND. 2000 200 2 28:48 28:17
4. 2. M20 1268 Debelec Mihael MEĐIMURJE RUNNERS 1998 179 2 30:47 30:33
7. 3. M20 1277 Belić Lucian TRIATLON KLUB SJEVER 1998 165 2 33:22 33:00

16. 4. M20 236 Lesjak Patrik IND. 1998 146 2 36:37 36:02



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km - M30
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

5. 1. M30 380 Markan David IND. 1992 174 2 31:16 30:48
10. 2. M30 389 Tuksar Dubravko IND. 1992 162 2 33:35 32:53
13. 3. M30 1265 Bogdan Marko MEĐIMURJE RUNNERS 1996 156 2 35:08 34:29
14. 4. M30 1115 Golik Ivan Medica running team 1995 151 2 35:56 34:42
15. 5. M30 1270 Slaviček Deni IND. 1991 151 2 36:03 35:15
18. 6. M30 108 Bobičanec Marko Primabiro 1992 146 2 37:14 30:38
21. 7. M30 1116 Rusak Lovro Medica running team 1993 138 2 38:17 37:18
22. 8. M30 1190 Petričević Goran BBB Runners 1993 133 2 38:53 37:30
30. 9. M30 1214 Novak Tomislav HARDER THAN STEEL 1987 104 2 44:42 43:55
33. 10. M30 562 Horvat Saša AK Međimurje Čakovec 1991 95 1 28:41 28:41
36. 11. M30 1258 Lesar Matej NK BRATSTVO SAVSKA 1994 92 1 28:49 28:49
41. 12. M30 691 Šoštarić Mario TK Marathon 95 1987 79 1 32:37 32:37
42. 13. M30 1204 Janković Denis IND. 1994 71 1 35:39 35:39
51. 14. M30 1132 Kolar Luka IND. 1992 62 1 42:58 42:58
60. 15. M30 1235 Špicar Mario IND. 1987 46 1 44:02 44:02



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km - M40
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

2. 1. M40 524 Škvorc Siniša AK Međimurje Čakovec 1979 185 2 29:56 29:47
6. 2. M40 1275 Lang Krešimir BK Prelog 1978 167 2 32:54 32:00

12. 3. M40 1215 Ružić Petar IND. 1984 158 2 34:57 31:34
23. 4. M40 1154 Lesjak Ninoslav IND. 1981 133 2 39:18 39:11
25. 5. M40 1218 Pavlic Petar IND. 1981 127 2 40:02 39:33
28. 6. M40 1094 Jambrošić Dejan IND. 1982 110 2 44:09 40:59
29. 7. M40 442 Fras Zoran IND. 1981 108 2 44:15 43:08
32. 8. M40 1227 Jambrović Dragan IND. 1985 101 2 44:54 44:03
37. 9. M40 1057 Sabol Damir AK Međimurje Čakovec 1978 88 1 30:22 30:22
38. 10. M40 845 Balić Darko AK Međimurje Čakovec 1983 84 1 30:55 30:55
40. 11. M40 238 Horvat Anđelko BK Prelog 1980 80 1 32:24 32:24
43. 12. M40 581 Škoda Marko AK Međimurje - škola 1985 70 1 36:15 36:15
47. 13. M40 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 65 1 41:46 41:46
48. 14. M40 1191 Cirkvenčić Marko IND. 1984 64 1 37:26 37:26
54. 15. M40 1282 Krička Samir IND. 1979 57 1 40:26 40:26
57. 16. M40 1167 Bobičanec Tomica IND. 1982 52 1 42:37 42:37
61. 17. M40 246 Posavec Matija AK Međimurje Čakovec 1980 44 1 45:05 45:05



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km - M50
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

3. 1. M50 697 Radek Zvonimir IND. 1976 179 2 30:46 30:17
8. 2. M50 13 Sever Mario MEĐIMURJE RUNNERS 1974 165 2 33:36 31:55
9. 3. M50 221 Rihtarec Dario IND. 1975 163 2 33:46 33:46

11. 4. M50 460 Vorih Vjekoslav TK Marathon 95 1970 158 2 34:29 34:07
19. 5. M50 131 Horvat Dalibor AK Varaždin 1971 143 2 37:18 36:54
39. 6. M50 693 Krajner Dalibor IND. 1972 82 1 35:36 35:36
44. 7. M50 648 Šimunčić Neven AK Varaždin 1970 69 1 40:19 40:19
45. 8. M50 516Novinić Predrag IND. 1975 67 1 40:35 40:35
46. 9. M50 1278 Lisjak Zoran IND. 1971 66 1 41:38 41:38
49. 10. M50 150 Veselko Nenad AK Međimurje Čakovec 1976 63 1 42:21 42:21
52. 11. M50 1271 Benc Silverstan IND. 1971 61 1 43:49 43:49
53. 12. M50 17 Žbulj Aleksandar AK Međimurje Čakovec 1973 60 1 39:19 39:19
56. 13. M50 125 Polanec Branko USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 54 1 42:01 42:01
59. 14. M50 523 Rus Ivica IND. 1973 48 1 43:38 43:38



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km - M60
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

17. 1. M60 105 Kržina Dejan AK Međimurje Čakovec 1966 146 2 36:57 36:53
20. 2. M60 34 Škvorc Željko IND. 1963 143 2 37:47 36:43
24. 3. M60 39 Barić Petar IND. 1959 129 2 39:53 39:37
26. 4. M60 1129 Kovago Karoly IND. 1958 119 2 41:47 41:26
31. 5. M60 833 Horvat Željko IND. 1966 102 2 46:04 43:29
50. 6. M60 1015 Šarić Renato IND. 1966 62 1 37:41 37:41
55. 7. M60 911 Zebec Miroslav TK Marathon 95 1963 55 1 46:00 46:00



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 7.8 km - M70
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

27. 1. M70 1 Nedelkovski Dragan AK Međimurje Čakovec 1951 112 2 43:09 42:08
34. 2. M70 231 Martan Zdravko TK Marathon 95 1954 94 2 49:38 49:33
35. 3. M70 393 Škvorc Juraj DVD Vularija 1951 94 2 49:54 49:06
58. 4. M70 855 Željezić Božidar TK Marathon 95 1953 51 1 42:59 42:59



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 7.8 km - Ž20
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

2. 1. Ž20 1266 Detić Lucija AK Varaždin 1998 182 2 37:27 36:32



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 7.8 km - Ž30
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

6. 1. Ž30 957 Cirkvenčić Valentina IND. 1989 100 1 34:42 34:42
7. 2. Ž30 802 Lesar Diana IND. 1988 95 1 37:22 37:22
8. 3. Ž30 568 Koprivec Tamara AK Međimurje - škola 1989 92 1 35:06 35:06
9. 4. Ž30 1000 Sanjković Marina MEĐIMURJE RUNNERS 1989 89 1 40:45 40:45

11. 5. Ž30 1146 Kelnerić Lana IND. 1996 87 1 42:47 42:47



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 7.8 km - Ž40
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

10. 1. Ž40 1076 Vugrinec Tatjana AK Međimurje - škola 1980 88 1 41:07 41:07
14. 2. Ž40 1075 Panić Melita IND. 1977 84 1 51:20 51:20



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 7.8 km - Ž50
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. Ž50 109 Horvat Alenka AK Varaždin 1973 195 2 35:19 34:55
3. 2. Ž50 921 Novak Dijana MEĐIMURJE RUNNERS 1972 179 2 39:37 38:37
4. 3. Ž50 687 Horvat Mirjana IND. 1970 175 2 42:12 42:00
5. 4. Ž50 928 Tkalec Sandra TK RUDAR 1971 171 2 43:53 43:00

12. 5. Ž50 649 Šimunčić Jasenka AK Varaždin 1974 86 1 43:28 43:28
13. 6. Ž50 205 Škrobar Daniela USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 85 1 51:01 51:01



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - JUNIORI
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

4. 1. Juniori 1050 Vuković Leonard AK Međimurje Čakovec 2009 176 2 14:34 14:34
44. 2. Juniori 1264Mesarić Leo AK Međimurje Čakovec 2011 86 1 14:37 14:37
55. 3. Juniori 1283 Tizaj Dorian IND. 2013 59 1 18:18 18:18



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M20
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

5. 1. M20 1272 Bel Filip IND. 1998 173 2 14:57 14:45
9. 2. M20 1138 Krsnik Karlo IND. 2003 165 2 15:30 15:17

26. 3. M20 1274 Glavina Jakov IND. 1998 121 2 20:00 19:50
34. 4. M20 1194 Filipić Igor AK Međimurje Čakovec 1997 100 1 11:02 11:02
35. 5. M20 784 Janušić Mauro AK Međimurje Čakovec 2006 100 1 13:14 13:14
40. 6. M20 1257 Glavina Ivan IND. 1999 92 1 13:29 13:29
46. 7. M20 1009 Štefičar Vanja IND. 2006 84 1 14:49 14:49
47. 8. M20 572 Kovač Mateo IND. 1999 79 1 16:47 16:47
48. 9. M20 1253 Novak Nikola IND. 1997 77 1 15:46 15:46
58. 10. M20 1212 Pokrivač Mislav IND. 2000 53 1 27:25 27:25



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M30
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. M30 289 Rešetar Vedran AK Međimurje Čakovec 1990 190 2 13:20 13:01
6. 2. M30 1234 Nemet Marko OCEAN ORCHIDS CYCLING 1994 167 2 15:17 14:55

10. 3. M30 1069 Borko Luka IND. 1994 164 2 15:26 15:00
11. 4. M30 549 Friščić Ivan Primabiro 1990 162 2 15:34 15:18
17. 5. M30 1224 Martan Igor IND. 1989 144 2 17:04 16:41
19. 6. M30 1210 Žganec Vanja IND. 1989 140 2 18:01 15:58
25. 7. M30 551 Biškup Krešimir IND. 1987 124 2 19:13 19:08
29. 8. M30 1280 Tizaj Jurica IND. 1989 112 2 21:56 20:22
32. 9. M30 1211 Šafarić Antun IND. 1995 103 2 23:13 21:25
56. 10. M30 1230 Bobičanec Saša AK THE NORTH CREW 1994 59 1 23:06 23:06



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M40
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

2. 1. M40 1130 Šajnović Zoran IND. 1986 181 2 14:02 13:53
7. 2. M40 340 Skroza Krešimir IND. 1979 166 2 15:20 15:02
8. 3. M40 783 Janušić Mišel IND. 1981 166 2 15:22 15:10

13. 4. M40 669 Strniščak Mario IND. 1977 151 2 16:29 16:29
14. 5. M40 778 Perko Bojan IND. 1982 151 2 16:36 16:15
18. 6. M40 1081Mesarić Dušan IND. 1977 142 2 17:13 16:45
21. 7. M40 349 Žvorc Denis IND. 1982 135 2 17:48 17:23
23. 8. M40 1140 Gradišer Lovro AK Međimurje Čakovec 1981 131 2 18:09 17:32
27. 9. M40 1251 Kolarić Josip IND. 1985 117 2 20:34 20:32
30. 10. M40 434 Škvorc Ivica IND. 1978 111 2 21:08 21:02
42. 11. M40 1281 Janči Damir AK Međimurje Čakovec 1978 90 1 13:39 13:39
45. 12. M40 163 Bacinger Darko MURA 1983 85 2 33:59 32:40
51. 13. M40 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 67 1 16:52 16:52
54. 14. M40 924 Rajh Rajko IND. 1977 60 1 18:01 18:01
57. 15. M40 1226 Habuš Siniša AK Međimurje - škola 1984 58 1 18:23 18:23
59. 16. M40 1236 Novak Hrvoje IND. 1985 52 1 20:37 20:37



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M50
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

3. 1. M50 782 Špoljarić Mario IND. 1973 178 2 14:21 14:18
12. 2. M50 308 Franjić Davorin MEĐIMURJE RUNNERS 1968 155 2 16:20 16:13
15. 3. M50 1219 Težački Darko TK Marathon 95 1974 149 2 16:42 16:17
20. 4. M50 90 Dujić Franjo AK Međimurje Čakovec 1968 135 2 17:47 17:30
22. 5. M50 1269 Lehkec Radovan RUN TEAM IVANOVEC 1967 132 2 18:24 17:15
24. 6. M50 126 Šarić Damir AK Međimurje Čakovec 1972 127 2 18:24 18:17
33. 7. M50 212 Škvorc Alen IND. 1976 102 2 23:35 22:13
39. 8. M50 959 Repalust Dario USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 94 2 26:42 23:03
50. 9. M50 993 Pintarić Josip IND. 1975 73 1 18:01 18:01
52. 10. M50 245 Horvat Miroslav IND. 1971 66 1 17:09 17:09
61. 11. M50 125 Polanec Branko USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 50 1 30:26 30:26



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M60
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

16. 1. M60 444 Radiković Boris IND. 1965 146 2 17:00 16:41
31. 2. M60 147Martinović Ivan AK Međimurje Čakovec 1959 104 2 22:42 22:26
36. 3. M60 70 Stecević Mladen TK 042 Varaždin 1962 100 2 24:01 22:28
38. 4. M60 367 Cenko Zvonko IND. 1957 94 2 26:33 26:28
49. 5. M60 270 Šipuš Valentin USR Sport za sve M. 1961 76 1 15:53 15:53
53. 6. M60 1160 Bel Rajko IND. 1963 61 1 17:56 17:56
60. 7. M60 18 Štefičar Danijel AK Međimurje Čakovec 1963 51 1 20:49 20:49
63. 8. M60 23 Horvatić Zvonko AK Međimurje Čakovec 1961 46 1 21:40 21:40



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M70
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

28. 1. M70 306 Pichler Teodor HSV Klagenfurt 1951 113 2 20:48 20:41
37. 2. M70 363 Varga Josip AK Međimurje Čakovec 1955 99 2 23:48 23:06
43. 3. M70 288 Sir Zlatko IND. 1956 87 2 31:35 30:40
62. 4. M70 28 Muha Branko AK Varaždin 1954 48 1 21:19 21:19



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Muški - 3.6 km - M80
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

41. 1. M80 192 Tumpić Zvonimir TK VARAŽDIN 1946 91 2 27:37 27:13



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km - JUNIORKE
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

2. 1. Juniorke 1267 Cimerman Sana AK Međimurje Čakovec 2011 190 2 15:49 15:37
3. 2. Juniorke 1259 Zadravec Tia AK Međimurje Čakovec 2013 182 2 16:27 16:20
6. 3. Juniorke 1273 Gradišer Mirta AK Međimurje Čakovec 2014 173 2 17:14 16:50

40. 4. Juniorke 1276 Dominić Ana AK Međimurje Čakovec 2011 72 1 22:08 22:08



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km - Ž20
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

1. 1. Ž20 372 Jambrešić Iris TK Marathon 95 1999 200 2 15:33 15:25
11. 2. Ž20 1209 Žganec Ivona Primabiro 1998 160 2 19:31 18:58
15. 3. Ž20 369 Gregorinčić Sanja AK Međimurje Čakovec 2000 144 2 22:08 22:08
17. 4. Ž20 1105 Počekaj Grabar Ema FITNESS BALASANA 1998 140 2 22:26 22:23
28. 5. Ž20 1165 Krivak Ana IND. 1997 92 1 16:06 16:06
31. 6. Ž20 188 Babić Ena AK Međimurje Čakovec 1998 85 1 17:55 17:55
33. 7. Ž20 1222 Kerman Petra IND. 2003 79 1 19:12 19:12
37. 8. Ž20 1188 Strbad Sara IND. 1999 76 1 20:51 20:51
38. 9. Ž20 320 Kržina Petra AK Međimurje Čakovec 2003 75 1 20:56 20:56



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km - Ž30
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

4. 1. Ž30 1054 Toplek Ana IND. 1993 178 2 16:34 16:26
8. 2. Ž30 1092 Bobičanec Adriana AK Međimurje - škola 1995 168 2 17:48 17:35

32. 3. Ž30 1279 Tizaj Josipa IND. 1990 82 1 19:21 19:21
46. 4. Ž30 175 Lovrenčić Ana MURA 1991 60 1 30:00 30:00



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km - Ž40
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

9. 1. Ž40 1019 Horvat Petra AK Međimurje - škola 1981 166 2 18:03 17:50
14. 2. Ž40 635 Novak Grozdana IND. 1978 149 2 21:59 21:59
18. 3. Ž40 1162 Polanec Tanja IND. 1986 138 2 23:30 22:59
24. 4. Ž40 820 Škvorc Valentina IND. 1983 124 2 27:32 27:08
29. 5. Ž40 1241 Vuk Kristina AK Međimurje Čakovec 1977 90 1 16:38 16:38
30. 6. Ž40 953 Bubnjarić Štefica IND. 1977 88 1 16:36 16:36
34. 7. Ž40 874 Zobović Gordana MUGAČI 1978 79 1 20:16 20:16
35. 8. Ž40 895 Benc Nives IND. 1979 78 1 20:22 20:22
36. 9. Ž40 1027 Janež Ivana IND. 1985 78 1 20:25 20:25
39. 10. Ž40 776 Štefanić Lea IND. 1982 74 1 21:24 21:24
45. 11. Ž40 826 Klepač Kristina REVOSKE DUŠICE 1979 61 1 27:32 27:32



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km - Ž50
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

5. 1. Ž50 298 Sovar Sandra AK Međimurje Čakovec 1973 174 2 17:13 17:03
7. 2. Ž50 559 Vusilović Renata AK Varaždin 1968 172 2 17:27 17:20

10. 3. Ž50 654 Težački Jadranka TK Marathon 95 1974 162 2 19:08 18:53
12. 4. Ž50 1185 Tompić Teuta AK Međimurje - škola 1975 154 2 20:36 20:26
13. 5. Ž50 1014 Dominić Lidija AK Međimurje - škola 1976 152 2 20:29 18:48
16. 6. Ž50 1206 Gregorinčić Nataša IND. 1975 144 2 22:10 22:06
21. 7. Ž50 2 Horvat Božica AK Međimurje Čakovec 1969 130 2 25:22 24:47
22. 8. Ž50 450 Ferlin Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1968 127 2 26:42 23:03
25. 9. Ž50 632 Levačić Gordana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1975 123 2 27:42 25:12
26. 10. Ž50 353 Polanec Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 117 2 30:01 29:39
27. 11. Ž50 1085 Škrobar Alica USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1970 115 2 30:01 29:39
41. 12. Ž50 621 Šipuš Ljiljana USR Sport za sve M. 1967 69 1 23:03 23:03
42. 13. Ž50 1117 Gašparlin Ivana IND. 1975 68 1 23:18 23:18
44. 14. Ž50 962 Tomšić Romina TK RUDAR 1970 66 1 24:47 24:47



15. CROSS LIGA "GLOBETKA 2026" - Finalni ukupni poredak - 10.03.2026.

Žene - 3.6 km - Ž60
Rank K. rank Kateg. Bib Natjecatelj Klub God. Bodovi Kola AVG SB

19. 1. Ž60 705 Kutnjak Marijana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 132 2 26:09 22:07
20. 2. Ž60 677 Škrobar Ljiljana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 130 2 25:21 24:52
23. 3. Ž60 1142 Gombar Nada IND. 1960 126 2 26:21 26:19
43. 4. Ž60 519 Kutnjak Kiš Renata BK Prelog 1966 67 1 23:43 23:43


